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 کاهش زمان ترانزیت کالاها 
از روسیه به ایران

وزیر راه و شهرسازی گفت: در سفر به مسکو جلسه 
بسیار خوبی با دستیار ویژه آقای پوتین و وزیر 
حمل و نقل روسیه در موضوع کریدور‌ها و حمل 

و نقل‌ها داشتیم.
مهرداد بذرپاش، وزیر راه و شهرسازی گفت: در 
سفر یک روزه به مسکو در کنار دیدار دو جانبه 
رئیس‌جمهور کشورمان با رئیس‌جمهور روسیه 
مذاکراتی بین مقامات دو کشور برگزار شد و ما 
جلسه بسیار خوبی با دستیار ویژه آقای پوتین و 
وزیر حمل و نقل روسیه در موضوع کریدور‌ها و 
حمل و نقل‌ها داشتیم. وی افزود: یکی از موضوعاتی 
که در این سفر پیگیری کردیم بحث تکمیل کریدور 
شمال به جنوب و گذرگاه اصلی بود. قبلًا کالا‌هایی 
که از روسیه به بندرعباس می‌آمد ۴۹ روز طول 
می‌کشید، اما در یک سال اخیر این زمان به ۲۰ روز 
رسیده است و طبق توافقی که با رئیس راه آهن و 
وزیر حمل و نقل روسیه داشتیم تلاش داریم این 

زمان به ۱۰ روز برسد.

 آمادگی ایران
 برای جذب سرمایه‌گذاری عمان

عباس علی آبادی در بیستمین اجلاس کمیسیون 
مشترک همکاری‌های اقتصادی و تجاری ایران و 
عمان اظهار کرد: دو کشور سال‌ها است که به دنبال 
توسعه همکاری‌ها در حوزه انرژی با یکدیگر هستند 
و برای تحقق این امر باید خطوط ارتباطی مشخصی 
داشته باشیم که خط انرژی، خود خط ارتباطی است 

که به تسهیل روابط کمک می‌کند.
وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه آمادگی 
داریم تا در عمان شهرک صنعتی بزرگ تأسیس 
کنیم، تصریح کرد: می‌توانیم سرمایه گذاران عمانی 
را در ایران برای سرمایه گذاری در حوزه معادن و 
صنایع بپذیریم در همین رابطه نیز با رئیس بانک 
مرکزی صحبت شده است.به گفته وی در ایران و 
عمان زمینه‌های همکاری و مشارکت اقتصادی و 
صنعتی فراهم است و با همکاری سازمان استاندارد 
می‌توان، استانداردهای دو کشور را به یکدیگر 
نزدیک کرد.علی آبادی با بیان اینکه در زمینه 
حمل و نقل نیز با همکاری وزارت راه و شهرسازی 
می‌توانیم زمینه حمل و نقل دریایی را فراهم کنیم، 
اظهار کرد: در زمینه برقی سازی اقدامات خوبی 
در ایران و عمان صورت گرفته است. بنابراین در 
ساخت اتومبیل و خودروهای برقی می توانیم با 

یکدیگر کار کنیم.

گزارشاخبار

بنابر اعلام مسئولان، سهامداران باید از کلیک کردن بر 
روی لینک‌های ناشناس و مراجعه به سایت‌ها با موضوع 
سهام عدالت و واریز سود آن خودداری کنند تا گرفتار دام 

کلاهبرداران نشوند.
مجید عشقی، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار از واریز 
مرحله اول سود سهام عدالت تا پایان آذر ماه خبر داد.
هر ساله با نزدیک شدن موعد واریز سود سهام عدالت و 
اعلام زمان واریز سود از سوی مسئولان،  سودجویان برای 
پر کردن جیب خود در ازای فریب افراد، دست به کار 
می‌شوند. اگر به فضای مجازی هم سری بزنید تقریبا غیر 
ممکن است که به اخبار و لینک‌های مربوط به واریز سود 

سهام عدالت برنخورید!
به گزارش باشگاه خبرنگاران،کلاهبرداری با کلید واژه 
سهام عدالت که ۸ آذر ماه نیز سرهنگ سید مهدی 
عمران فر، رئیس پلیس فتا استان کهگیلویه و بویراحمد 
در خصوص آن گفته بود: کلاهبرداران سایبری با ارسال 
پیامک‌هایی تحت عنوان واریز سود سهام عدالت با سرقت 
اطلاعات حساب‌های بانکی شهروندان اقدام به برداشت از 
حساب‌های بانکی افراد می‌کنند.رئیس پلیس فتا استان 
کهگیلویه و بویراحمد خاطر نشان کرد: کاربران پس از 
کلیک کردن بر روی لینک‌های جعلی و با وارد نمودن 
اطلاعات خواسته شده و یا نصب اپلیکیشن اعلامی، افراد 
کلاهبردار را در رسیدن به اهداف مجرمانه همراهی 
کرده و بدین ترتیب مورد کلاهبرداری واقع می‌شوند.
سرهنگ عمران فر تصریح کرد: با بررسی و اقدام به موقع 
کارشناسان پلیس فتا مبلغ ۷۱۰ میلیون ریال پول سرقت 
شده شاکی در حساب مقصد مسدود شد و با هماهنگی 
مقام قضایی به حساب شاکی عودت گردید.روز گذشته نیز 
پلیس فتا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که هر پیام دریافتی در 
پیام رسان‌های موبایلی با عنوان دریافت سود سهام عدالت 

با هدف کلاهبرداری و خالی کردن حساب شماست.
در ادامه هم مهدی حاجی‌وند، دستیار ویژه و مشاور رئیس 
سازمان بورس در امور سهام عدالت در گفت و گو با باشگاه 
خبرنگاران جوان بیان کرد: هر زمان که موضوعات مربوط 
به سهام عدالت مطرح می‌شود عده‌ای از این فرصت 
جهت کلاهبرداری سوءاستفاده می‌کنند که لازم است 
سهامداران عدالت به چند نکته دقت داشته باشند. معمولا 
کلاهبرداران چند روش دارند؛ آن‌ها یا به افراد پیامک 
ارسال می‌کنند و می‌گویند برای دریافت سود سهام عدالت 
با این شماره تماس گرفته یا روی لینک خاصی کلیک 
کنید که در این خصوص باید گفت برای دریافت سهام 

عدالت به هیچ فردی پیامک زده نمی‌شود.
او افزود: مورد دیگر این که کلاهبرداران ممکن است در 
فضای مجازی سایتی را معرفی کنند که قطعا هیچ سایتی 
برای دریافت سود سهام عدالت وجود ندارد. نکته بعدی 
این که برخی از کلاهبرداران حرفه‌ای‌تر هستند و حساب 
کاربری افراد را هک و از طریق آن‌ها برای اطرافیان پیامکی 

مبنی بر این که "سود سهام عدالت را دریافت کردم به 
این لینک بروید و شما هم سود دریافت کنید" ارسال 
می‌کنند. بر همین اساس در این زمینه هوشیاری افراد 
بسیار مهم خواهد بود.دستیار ویژه و مشاور رئیس سازمان 
بورس در امور سهام عدالت در ادامه اظهار کرد: در مجموع 
برای دریافت سود سهام عدالت به هیچ فردی پیامی داده 
نخواهد شد و از افراد هیچ مدرکی درخواست نمی‌شود و 
همچنین مراجعه به سایت و لینکی نیاز نیست. سود سهام 
عدالت درست همانند سال گذشته به شماره شبای بانکی 

هر فردی که پیش‌تر در سجام وارد کرده واریز می‌شود.
حاجی‌وند بیان کرد: یکی از تفاوت‌های واریز سود سهام 
عدالت نسبت به واریز یارانه نقدی این است که یارانه به 
حساب سرپرست خانوار واریز می‌شود، ولی سود سهام 
عدالت به شماره شبای بانکی اشخاص واریز خواهد شد. 
ممکن است برای برخی افراد سود سهام عدالت واریز 
نشود که می‌تواند دلایلی، چون مسدودی شماره شبای 
بانکی، چک برگشتی و... داشته باشد که این دسته افراد 

در صورتی که سود سهام عدالت برای آن‌ها واریز نشد 
می‌توانند به سامانه سجام وارد و موارد را بررسی و اصلاح 
کنند. نکته مهم این است که افراد باید تا زمان واریز سود 
سهام عدالت منتظر باشند و اگر سود واریز نشد این اقدام 
را انجام دهند. بنابر اعلام سازمان بورس، مشمولان سهام 
عدالتی که تا کنون به منظور دریافت سود سهام عدالت 
اقدام نکرده‌اند، می‌توانند با ثبت نام و احراز هویت در 
سامانه جامع اطلاعات مشتریان www.Sejam.ir و یا 
 Sahamedalat.ir درج شماره شبای معتبر در سایت

نسبت به انجام امر مذکور اقدام کنند.
اما سود سهام عدالت ممکن است برای برخی از افراد واریز 
نشود که پیش از این مدیر پرداخت سود سپرده گذاری 
مرکزی حسین قشمی به باشگاه خبرنگاران جوان گفته بود: 
شماره شبای نامعتبر، حساب بانکی مسدود، راکد، مشترک 
)دو امضا(، ارزی و بلندمدت از مهم‌ترین دلایلی است که 
باعث می‌شود سود به حساب سهامداران سهام عدالت 
واریز نشود.البته برخی از سهامداران هم هستند که سود 
دوره‌های قبلی خود را دریافت نکرده‌اند که این سهامداران با 
هوشیاری تمام و بدون مراجعه به سایت و لینک‌های نامعتبر 
می‌توانند برای دریافت سودهای قبلی خود اقدام کنند. 
باغستانی مدیر عامل شرکت سپرده گذاری مرکزی در گفت 
و گو با باشگاه خبرنگاران جوان در پاسخ به این پرسش که 
اگر سهامداری سود سنوات گذشته را دریافت نکرده باشد 
با سجامی شدن علاوه بر دریافت سود در انتهای آذر سود 
سنوات گذشته را هم دریافت خواهد کرد؟ گفت: بله. به امید 
خدا اگر شرکت‌هایی که سود خود را واریز نکرده‌اند بتوانند 
به تعهدات خود عمل کنند و فرصت مناسب برای محاسبات 
داشته باشیم سعی بر این است که در آذر ماه سود‌های 
گذشته را نیز برای جامعه جدید یعنی افرادی که شماره 
حساب اعلام و در سامانه سجام ثبت نام کردند واریز کنیم.

تنور داغ کلاهبرداری با ترفند واریز سود سهام عدالت

رییس کل گمرک گفت: تصمیم مهم نشست شورای هماهنگی سران قوا، تسهیل 
واردات کالاهای تحریمی و تسریع در انجام پروژه های زیربنایی و بزرگ است.

محمد رضوانی‌فر رئیس کل گمرک ایران در مورد تصمیمات نشست شورای 
هماهنگی اقتصادی سران قوا در زمینه امور گمرکی با اعلام هدف‌گزاری این 
تصمیمات برای مقابله با تحریم‌ها و تسهیل تجارت خارجی اظهار کرد: تصمیم 
مهم این نشست، تسهیل واردات کالاهای تحریمی و تسریع در انجام پروژه‌های 
زیربنایی و بزرگ است. در خصوص واردات کالاهای مرتبط با پروژه‌های 
راهبردی، تسهیلاتی با نظر سران سه قوه در نظر گرفته و برای اجرا به گمرک 

ابلاغ شده است.
وی افزود: در خصوص شرکت‌هایی که بدهی مالیاتی و سازمان تأمین اجتماعی 

داشته‌اند، مصوب شد که بر مبنای تأیید وزارت صمت و توافقات مالیاتی و 
تأمین‌اجتماعی، مشروط به تعهد تسویه بدهی، ظرف زمان مشخص قانونی، 

تسهیلاتی برای ترخیص کالاهای آنان در نظر گرفته شود.
رئیس کل گمرک ایران ادامه داد: در مورد ترخیص کالاهای اساسی )گروه ۱ و 
۲( شرکت‌های دولتی و غیر دولتی، مشروط به داشتن ثبت سفارش و اخذ سایر 
مجوزها، امکان ترخیص صددرصدی کالا بدون کد رهگیری فراهم شد. البته 
فهرست و کد تعرفه‌ی کالاهای اساسی و کالاهایی که اجازه ترخیص درصدی 

را خواهند داشت، می‌بایست به تأیید وزارت صمت، وزارت جهاد کشاورزی و 
وزارت بهداشت، برسد.

به گفته رضوانی‌فر، ذیل همین مصوبه به بانک مرکزی تاکید شده است که ظرف 
سه ماه آینده، ساز و کار جدیدی برای تخصیص اعتباری کد »ساتا« را فراهم و 
ابلاغ کند. در خصوص ترخیص اقلام دارویی، مواد اولیه و ملزومات پزشکی نیز، 

گمرک با حداقل اسناد، اجازه ترخیص را فراهم خواهد کرد.
معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: همچنین مقرر شد، در جهت مدیریت 
بهتر سرمایه در گردش شرکت‌های تولیدی، بر اساس بند »ت« ماده ۳۸ 
قانون رفع موانع تولید و ماده ۶ قانون امور گمرکی، برای مالیات بر ارزش 
 افزوده و عوارض متعلقه، اجازه اخذ ضمانت‌نامه یا اسناد خزانه در گمرک 

فراهم شود.

رییس کل گمرک:
واردات کالاهای تحریمی تسهیل شد

 غفلت خودروسازان
از سنگین‌ها

طبق گزارش وزارت صمت از عملکرد تولید 
خودروسازان طی هشت ماهه سال جاری، بالغ 
بر ۸۲۲ هزار دستگاه خودرو در کشور تولید 
شده که از این تعداد با سهم قریب به ۸۴ 
درصدی )معادل ۷۴۷ هزار و۴۹۱ دستگاه( 

خودروی سواری در کشور تولید شده است.
به گزارش ایسنا، براساس آمار وزارت صنعت، 
معدن و تجارت، از ابتدای سال جاری تا پایان 
آبان ماه، ۸۸۲ هزار و ۴۷۱ دستگاه خودرو 
در کشور تولید شده است. مجموع تعداد 
خودروی تولیدی در کشور رشد ۱۸  درصدی 
تولید نسبت به ۷۴۹ هزار و ۱۵۷ دستگاهی 

در سال گذشته را نشان می‌دهد. 
از این تعداد خودروی تولیدی در سال جاری 
حدود ۷۴۷ هزار و ۴۹۱ دستگاه، آمار تولید 
خودروهای سواری است که بصورت عبور 
مستقیم و کامل  بوده و نشان از رشد ۱۵ 
درصدی تولید خودروی سواری نسبت به آمار 
تولید در مدت مشابه سال گذشته دارد. در 
مجموع هشت ماهه سال گذشته ۶۵۱ هزار و 
۳۶ دستگاه خودروی سواری کامل در کشور 
تولید شده است.پس از سواری‌ها، بیشترین 
سهم تولید خودرو، متعلق به وانت‌هاست 
که طی هشت ماهه امسال تولید ۱۰۶ هزار 
و ۷۳۳ دستگاهی این خودروها را رقم زده 
است؛ تولید وانت در هشت ماهه امسال نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته که ۷۴ هزار و 
۸۰۶ دستگاه وانت تولیدی داشته، ۴۳ درصد 
افزایش یافته است.طبق آمار، تولید قریب به 

۲۴ هزار و ۷۶۳ دستگاه انواع خودروی سنگین 
)کامیون، کامیونت و کشنده( در آمار تولید 
خودرو در هشت ماهه سال جاری با رشد ۲۶ 
درصدی نسبت به تولید خودروهای سنگین 
باری در مدت مشابه سال گذشته معادل ۱۹ 

هزار و ۶۰۶ دستگاه، ثبت شده است. 
همچنین در هشت ماهه سال ١۴٠٢ حدود 
۲۲۹۱ دستگاه خودروی ون در کشور به 
تولید رسیده که در نسبت به آمار تولید ون 
در هشت ماهه سال گذشته )۲۲۲۴ دتگا(، 
تنها سه درصد بیشتر شده و کمترین میزان 
رشد تولید انواع خودروها را در این مقایسه 

آماری به خود اختصاص داده است.
طبق گزارش ارائه شده توسط وزارت صمت از 
عملکرد خودروسازان در هشت ماهه امسال، 
تولید خودروهای مسافربری شامل اتوبوس و 
مینی‌بوس و میدل باس نسبت به آمار تولید 

در هشت ماهه ۱۴۰۱، افت کرده است.
در حالیکه از ابتدای سال ۱۴۰۱ تا پایان آبان 
ماه آن، ۸۳۳ دستگاه اتوبوس درکشور تولید 
شده بود، این عدد در مدت مشابه امسال به 
۶۰۷ دستگا رسید و بدین ترتیب کاهش ۲۷ 

درصدی داشته است.
همچنین تولید مینی‌بوس و میدل‌باس با افت 
۱۰ درصدی در این مقایسه آماری از ۶۵۲ 
دستگاه در هشت ماه ۱۴۰۱ به ۵۸۶ دستگاه 
در مدت مشابه سال جاری رسیده است.
براساس آنچه که در آمار وزارت صمت آمده، 
در هفت ماهه امسال حدود ۲۰۵ هزار دستگاه 
خودرو در بخش خصوصی تولید شده که 
نشان از سهم ۲۳ درصدی از مجموع کلتولید 
خودروی کشور است. این تعداد خودوی 
تولیدی در بخش خصوصی در مقایسه با 

آمار تولید آن‌ها در مدت مشابه سال گذشته 
معادل ۱۱۴ هزار دستگاه، ۸۰ درصد رشد را 

ثبت کرده است.
تولید سواری در بخش خودروسازان خصوصی 
از ۸۵ هزار و ۷۴۵ دستگاه با رشد ۹۳ درصدی 
به ۱۶۵هزار و ۸۳۲ درصدی رسیده است.پس 
از آن تولید وانت از ۱۵ هزار و ۸۶۰ دستگاه 
به ۲۲ هزار  ۱۳۳ دستگاه رسیده و رشد ۴۰ 

درصدی را ثب کرده است. 
تولید سنگین‌های باری )کامیون، کامیونت  
کشنده( از ۱۰ هزار و ۴۱۰ دستگاه به ۱۶ 
هزار و ۱۰۶ دستگاه رسیده  بدین ترتیب ۵۵ 

درصد رشد تولید داشته است.
در مقابل اما تولید ون‌ها ۷۳ درصد، اتوبوس 
۲۱ درصد و مینی‌بوس و میدل‌باس ۱۰ 
درصد افت تولید داشته‌اند؛ تولید ون از 
۹۴۱ دستگاه به ۲۵۱ دستگاه، تولید اتوبوس 
از ۳۹۳ دستگاه به ۳۱۱ دستگاه و تولید 
مینی‌بوس و میدل‌باس از ۶۵۱ دستگاه به 
۵۸۶ دستگاه در مقایسه آمارتولید هشت ماهه 
۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ رسیده است.تولید خودرو در 
خودروسازان بزرگ کشور، به ترتیب هفت 
درصد در گروه خودروسازی سایپا و شش 
 درصد در گروه صنعتی ایران‌خودرو افزایش 

یافته است.
تولید ون، مینی‌بوس و میدل‌باس و اتوبوس 
در هشت ماهه امسال در سایپا همچون مدت 
مشابه سال گذشته صفر ثبت شده است.

در ایران‌خودرو نیز مینی‌بوس و میدل‌باسی 
تولید نشده اما تولید ون با شد ۵۹ درصدی از 
۱۲۸۳ دستگاه به ۲۰۳۹ دستگاه اما اتوبوس 
با افت ۳۳ درصدی از ۴۴۰ دستگاه به ۲۹۶ 

دستگاه تقلیل یافته است.

وزیر نیرو گفت: واردات لوازم خانگی بی‌کیفیت و پرمصرف به کشور با 
مصوبه دیروز هیئت دولت ممنوع است.

 علی اکبر محرابیان وزیر نیرو در مراسم رونمایی از نخستین 
»الکتروموتور پربازده مغناطیسی« ساخته یک شرکت دانش بنیان در 
مشهد گفت:  واردات لوازم خانگی بی‌کیفیت و پرمصرف به کشور در 
پی مصوبه دیروز هیئت دولت ممنوع است و از ورود اینگونه وسایل 
به شدت جلوگیری خواهد شد. این اقدام به منظور حمایت از کالا‌های 
تولید داخل و واردات کالا‌های ارزشمندی است که باعث صرفه جویی 
در انرژی می‌شود، براساس این مصوبه فقط واردات برای لوازم مصرفی 
با دو گرید )رتبه بندی سطح کیفیت( بالای جدول انرژی امکان پذیر 
خواهد بود.وی با اشاره به سهم بالای وسایل سرمایشی در افزایش 
مصرف انرژی در تابستان بیان کرد: فاصله توان مصرفی برق در تابستان 
با زمستان در کشور حدود ۳۳ هزار مگاوات ساعت است که تولید 

برق در کشور را ۳۰ درصد افزایش می‌دهد، به این معنا که همزمان 
 با افزایش دمای هوا در کشور ۳۳ هزار مگاوات برق به مصرف این انرژی 

اضافه می‌شود.
وزیر نیرو اظهار کرد: این در حالی است که مصرف برق ۱۷۰ کشور در 
دنیا از ۳۳ هزار مگاوات ساعت کمتر است، کل توان برق مصرفی کشوری 
مانند مصر با ۱۱۰ میلیون جمعیت و ۶۰ میلیارد دلار تولید ناخالص 
داخلی، کمتر از ۳۳ هزار مگاوات ساعت است. وی ادامه داد: تفاوت بین 
مصرف برق در زمستان با تابستان در کشور مربوط به مصارف کولر است، 
لذا هر اقدامی که منجر به کاهش مصرف انرژی در وسایل سرمایشی و 
بهینه کردن مصرف شود، ارزشمند به شمار می‌رود لذا تولید الکتروموتور 
پربازده مغناطیسی برای کولر‌های آبی توسط شرکت نیان الکترونیک، 
ارزشمندترین کار در اقتصاد و انرژی کشور است که با توسعه آن می‌توان 

بخشی از ناترازی‌های برق کشور را جبران کرد.

وزیر نیرو:
واردات لوازم خانگی بی‌کیفیت به کشور ممنوع شد

آگهی مفقودی
 YAWD۴۸۰E سند کمپانی ومدارک تراکتور فرگوسن مدل ۱۳۹۷ به شماره موتور
و شماره شاسی N3HKTAAoDGHR۱۱۹۲۲ بنام امجد صادقی مفقود گردیده و 

ازدرجه اعتبار ساقط میباشد . سنندج
******************************************************************

برگ سبز وبرگ کمپانی وانت پیکان ۱600سفیدروغنی مدل۱۳۷5 به  شماره 
موتور      ۱5۱۷50۱6۱۱و   شاسی ۷5۹0۱۳۷۹     و   شماره انتظامی   662  ل 
65- ایران ۷8   -  بنام داود حیدرزاده عرب    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*

******************************************************************
برگ سبز، برگ فروش)سند کمپانی ( سواری پراید هاچ بک  ۱۱۱ مدل۱۳۹0 
بنفش متالیک به شماره موتور 4۱۷5844  و   شاسی S5۴3۰۰۹۰۰5۹۸75 و     شماره 
انتظامی 4۳۱ ه۱5-- ایران ۳0-  بنام مهشاد نوری  مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد. *
******************************************************************

برگ سبز وبرگ فروش)سند کمپانی ( و کارت سواری پراید مدل  ۱۳84 نقره ای 
به شماره موتور       0۱۳۱۳۹۷0  و شاسی S۱۴۱۲۲۸۴67۹۲۲۴ و شماره انتظامی 
28۳ م68  ایران ۷۷-  بنام سمیه داود آبادی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *

******************************************************************
برگ سبز سواری سایپا هاچ بک تیبا 2   مدل۱۳۹۷ سفید روغنی  به شماره موتور 
M۱5۸6۴7۴۱۴ و   شاسی NAS۸۲۱۱۰۰J۱۱۸۰66۰ و شماره انتظامی ۷55 و۱۱ 

-- ایران 20-  بنام رجب مرادی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
******************************************************************

مفقودی برگ سبز سواری پراید تیپ جی تی ایکس آی مدل ۱۳86 سوخت 
بنزینی رنگ نقره ای -متالیک به شماره پلاک ایران 45-486 ق 6۹ و شماره شاسی 
S۱۴۱۲۲۸63۱۸۸۴6 و شماره موتور ۱۹22۳8۷ با کد ملی ۳۷۱۹5۷05۹2 به نام 

سهیلا حمیدی  رآوری مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط میباشد )کرمان(
******************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید مدل ۱۳8۳ رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران 
 S۱۴۱۲۲۸3۲۲۲5۰7 ۱6 - 242 ب ۱۹ به شماره موتور 0068۳00۳ به شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری سمند مدل ۱۳۹5 رنگ سفید روغنی به شماره 
پلاک ایران ۳0 - 254 د ۳۹ به شماره موتور ۱۲۴K۰۹۲۸۹۱۹ به شماره شاسی 

NAAC۹۱CE6GF۱۰۹6۸۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* اینجانب محمد صادقی تفتی فرزند محمد علی دانشجو دانشگاه شهید بهشتی 
تهران به شماره دانشجویی 40242۳0۱۹ اعلام میکنم کارت دانشجویی اینجانب مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.
******************************************************************

* برگ سبز خودرو وانت یخچالدار زامیاد مدل ۱۳۹6 رنگ آبی روغنی به شماره 
پلاک ایران ۱6 - 8۳5 م 5۱ به شماره موتور Z۲۴7367۸6Z به شماره شاسی 

NAZPL۱۴۰BH۰۴7۱567 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

سند کمپانی و سند مالکیت سواری پژو پارس مدل ۱۳۹۹ شماره انتظامی ایران62-
 NAAN۱۱FE۲LH3۰۱۹76 ۱67 شماره شاسیB۰۰۹۰6۹6 2۷۱د8۳ شماره موتور

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
******************************************************************

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۷60۳۱2004005۹0۳ مورخه ۱۳۹۷/۱2/25 موضوع 
کلاسه ۱۳۹6۱۱44۱2004000۳۹0 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صفوره کم فرزند امان بردی 
به شماره شناسنامه ۷5 شماره ملی 628۹۹8۱8۷۱ در ششدانگ یک قطعه زمین 
احداث بنا شده به مساحت 205 مترمربع جدا شده از پلاک 48454 فرعی از ۱- اصلی 
واقع در گنبدکاووس روستای پلی حاجی کوچه سوم آنه محمد زاده بخش ۱0 حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از قربان محمد آنه محمد زاده به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز  آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: ۱۱6۳۷  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/0۹/۱8 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۱0/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۱06۱/ 5۹۱
چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین زارعی به مساحت 4۷۱/58 مترمربع 
به پلاک فوق الذکر واقع در قطعه 2 بخش 26 فارس بویراحمد علیا کریک بنا به 
درخواست آقای مهرشاد حسین پور که تقاضای تحدید حدود اختصاصی نموده وقت 
تحدید حدود از ساعت 8 صبح روز ۱402/۱۱/4 در محل وقوع ملک شروع و عملیات 
تحدید به عمل خواهد آمد اینک بوسیله این آگهی از متقاضیان و کلیه صاحبان املاک 
مجاور طبق ماده ۱2 قانون ثبت دعوت میشود که در موعد تعیین شده در محل حضور 
بهم رسانند و اخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده 20 قانون 

ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود بمدت ۳0 روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار : ۱402/۹/۱8

رئیس ثبت اسناد و املاک دنا - اصغرحسن زاده نصرابادعلیا

آگهی نظریه هیات حل اختلاف قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 ۱402.8.28-  ۱40260۳2۹0۱۱00۱050 شماره  رای  برابر 
صادره از هیات فوق تصرف مالکانه وبلا معارض محمد صرفی فرزند 
ابولفظل در ششدانگ یک باب ساختمان با کاربری مسکونی به مساحت 
۱02.55 متر مربع در پلاک 2 فرعی از 244۹-اصلی بخش ۱ دامغان 
به آدرس دامغان خ شهدا باستناد مالکیت مشاعی با حدود و مشخصات 
معین محرز گردیدلذا به لحاظ حفظ حقوق مالکین و عدم دسترسی به 
سایر مالکین مشاعی در اجرای ماده ۳ قانون مزبور معترضین می توانند 
ظرف مدت دوماه از تاریخ آگهی اعتراض خویش را به اداره ارائه و ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خویش 
را به دادگاه محل وقوع ملک تقدیم و یک برگ گواهی طرح دعوی از 
دادگاه اخذوتسلیم اداره نمایند در غیر اینصورت سند مالکیت به نام 
متصرف صادر و تسلیم خواهد شد بدیهی است صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود 
شناسه آگهی ۱6۱۹۳6۳

تاریخ انتشار نوبت اول:۱402.۹.۱8
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱402.۱0.۳

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان مهدی جدیدی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای اصلاحی شماره ۱00۷6 /۱402 مورخ ۱402/08/0۳ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای ابوالفضل آبکار فرزند جوانبخش نسبت به 
ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 200٫۹2 متر 
مربع به قسمتی از پلاک ۱05 فرعی از ۳۱ - اصلی به شماره کلاسه 
۱402/802 واقع در اراضی فراش محله بخش ۱۷ ثبت بهشهر 
مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی حبیب اله 
ملکپور برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است،  لذا به منظور  
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5  روز آگهی می شود ؛ در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/0۹/۱8 نوبت دوم ۱402/۱0/02   

شناسه آگهی ۱6۱8۹24
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر-فرهاد آقا بابائی

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳  قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رأی شماره 
۱200۳2۹۳ مورخ ۱402/08/2۷ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حسین اسحاقی آستانی با کد ملی 4۹۹۹2۷6۱4۳ فرزند رحیم 
در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی -باغ به مساحت 
56۷5.۱8 متر مربع از پلاک4 -اصلی به کلاسه ۱۳6/۱402 واقع در 
اراضی نکا بخش ۹ ثبت نکا خریداری شده از رحیم اسحاقی که اشخاص 
نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/0۹/۱8 نوبت دوم ۱402/۱0/02   

شناسه آگهی ۱6۱86۷8
امیر خندان رباطی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا


